АДМИНИСТРАЦИЯ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2022 г. № 22

О внесении изменений в постановление администрации Кропачевского городского поселения от 30.12.2020г. № 151 «Об утверждении Положения  и состава рабочей группы по проблемам полноты и своевременности поступления налогов, сборов в бюджет Кропачевского городского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Кропачевского городского поселения от 30.12.2020 г. № 151 « Об утверждении Положения и состава  рабочей группы по проблемам полноты и своевременности поступления налогов, сборов в бюджет Кропачевского городского поселения» (далее по тексту – постановление) следующее изменение:
    - приложение  2 изложить в новой редакции (приложение  к настоящему постановлению).
	2. Признать утратившим силу постановление администрации  Кропачевского городского поселения от 18.06.2021г. № 54 «О внесении изменений в постановление администрации Кропачевского городского поселения от 30.12.2020 г. № 151 « Об утверждении Положения и состава  рабочей группы по проблемам полноты и своевременности поступления налогов, сборов в бюджет Кропачевского городского поселения».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Кропачевского городского поселения (www.kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС77-73787 от 28.09.2018).
         4. Контроль исполнения данного постановления возлагаю на заместителя главы Кропачевского городского поселения Сорокину Т.Л.

[bookmark: _GoBack]Глава Кропачевского городского поселения		                                     У.Р.Зайнетдинов
Приложение
к постановлению администрации
  Кропачевского  городского поселения
от 14 марта 2022 г. № 22

Приложение №2
к постановлению администрации
  Кропачевского  городского поселения
 от 30 декабря 2020 г. № 151

Состав Рабочей группы по обеспечению полноты и своевременности  поступления налогов, сборов в бюджет Кропачевского  городского поселения

	Самарина Анастасия Владимировна
	заместитель главы Кропачевского  городского поселения, председатель Рабочей группы

	Сорокина Татьяна Леонидовна
	заместитель главы Кропачевского  городского поселения, заместитель председателя Рабочей группы

	Рокутова Екатерина Игоревна
	специалист по организационному и документационному обеспечению администрации Кропачевского  городского поселения, секретарь Рабочей группы

	члены Рабочей группы

	Юдин Александр Николаевич
	председатель Совета депутатов Кропачевского  городского поселения (по согласованию)

	Белоброва Валентина Анатольевна
	главный бухгалтер администрации Кропачевского  городского поселения

	Бельтюкова  Валентина Михайловна
	бухгалтер администрации Кропачевского  городского поселения

	Еремеева Татьяна Евгеньевна
	депутат Совета депутатов Кропачевского  городского поселения (по согласованию)

	Решетов Константин Васильевич
	депутат Совета депутатов Кропачевского  городского поселения (по согласованию)

	Курочкин Дмитрий Александрович
	депутат Совета депутатов Кропачевского  городского поселения (по согласованию)